



1 (2)

160901
TJÄNSTESKRIVELSE
D nr 2016-013

Styrelsen

Årsarvoden

Förslag till beslut

Att överlämna ärendet till ägarna för Samordningsförbundet VärNa för beslut att utge årsarvode till ordföranden med 60 % av prisbasbeloppet och 1:e vice ordföranden med 40 % av prisbasbeloppet samt att förbundet genomför årlig uppräknings av prisbasbeloppet.

Sammanfattning

En inriktning behövs från ägarna avseende årsarvoden för ordförande och vice ordförande som enligt styrelsen behöver införas då utökning av medlemmar medför krav på ökade insatser och ansvar.

Ärendet

Arvodesutbetalningen bland samordningsförbunden i Stockholm ser olika ut och nationella rådet har idag ingen riktlinje i frågan. Dock så väljer många förbund att följa landstingets arvodesreglemente vilket även är fallet i VärNa när det gäller mötesarvode. Utöver mötesarvodet utgår i nuläget inget årsarvode för ordförande och vice ordförande i VärNa. Flera förbund, bland annat Samordningsförbundet Huddinge, Botkyrka, Salem (HBS) tillämpar fasta årsarvoden för presidiet plus sedvanligt mötesarvode. HBS m.fl. Har valt att utgå från Prisbasbeloppet (PBB). Nackdelen med PBB är att den inte bedöms ha tillräcklig uppräknings per år varvid HBS beslutat om årlig uppräknings.

Enligt nationella rådet är att principer för vilka belopp och när ersättning ska utbetalas ska vara reglerade i förbundsordningen och kan därmed vara olika i förbunden. Riktlinjen är att ägarna och inte styrelsen ska finna formerna för ersättning till ledamöter i samordningsförbundens styrelser.

Inriktningsbeslut från ägarna är i förberedande syfte inför de ändringar som då kommer att bli i förbundsordningen (18§) som sedan respektive förbundsmedlem behöver ta beslut om i sina respektive beslutsordningar innan ändringar träder i kraft.



Ekonomiska konsekvenser

Ordföranden och 1:e vice ordföranden erhåller årsarvode som följer prisbasbeloppet. Arvodet justeras årligen. Utbetalning görs med en tolfedel (1/12) av årsarvodet per månad.

Ordförande 0,60 x prisbasbeloppet 26 580 kr

Vice ordförande 0,40 x prisbasbeloppet 17 720 kr

Kostnaderna för förbundet ökar då med 44 300 kr (PBB 2016 44 300 kr)

Karin Gellin